
UCHWAŁA NR XXVIII/292/2021 
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

w sprawie odwołania Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Choroszczy 

Na podstawie art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372 i poz. 1834) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się odwołanie Pana Andrzeja Kościuczyka z funkcji Wiceprzewodniczącego Rady 
Miejskiej w Choroszczy. 

§ 2. Protokół Komisji Skrutacyjnej z głosowania tajnego stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Choroszczy 

 
 

mgr Beata Marlena Jeżerys 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20C353FC-D515-4877-AE99-0F379E350998. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXVIII/292/2021

Rady Miejskiej w Choroszczy

z dnia 26 listopada 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20C353FC-D515-4877-AE99-0F379E350998. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

